АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2019 года                        № 71
Об отмене административных

регламентов.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2008 № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) органами исполнительной власти Ленинградской области», на основании постановления администрации Клопицкого сельского поселения  от 28.12.2011 года № 82 «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Клопицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», Устава Клопицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»,  утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 48 от 25.02.2019 года.
2. Отменить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома», утвержденный постановлением администрации МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области № 49 от 25.02.2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                Т.В. Комарова